
令和 3 年 8 月吉日 

 

各 位 

 

和歌山県経営者協会 

経コツ次世代の会 

 

「経コツ次世代の会」設立総会 開催のご案内 

拝啓 残暑の候、皆様におかれましてはますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は本会の運営に格別のご高配を賜りまして厚く御礼申し上げます。 

 さて、準備を進めてまいりました「経コツ次世代の会」の設立総会ならびに会員懇親会

を下記の通り開催いたします。 

 なお、設立総会では皆様方からの自己紹介を行います。テーマは「親（先代）とのエピ

ソード」として、お一人 3 分間程度のスピーチをお願いします。 

 何かとご多忙の事とは存じますが、お繰り合わせの上ご参集下さいますようご案内申し

上げます。 

敬具 

記 

■ 設立総会 

 １．日 時  令和 3 年 8 月 23 日（月） 午後 4 時～午後 5 時 

 ２．場 所  ダイワロイネットホテル和歌山 4 階「ブランシェ」（和歌山市七番丁 26-1） 

 ３．内 容  ・来賓あいさつ 

        ・運営要領説明 

        ・会員(自己)紹介 3 分スピーチ【テーマ：親(先代)とのエピソード】 

 

■ 出欠回答 

 ご出欠の回答は、準備の都合上 8 月 18 日（火）までに 

右の QR コード（https://forms.gle/Ejmz9LoXtxUukJzZ8）から 

ご回答下さいますようお願い申し上げます。 

 

 
 
 
 
 
 

和歌山県経営者協会「経コツ次世代の会」事務局 

担当： 津田 健（Tsuda Ken） 

〒640-8152 和歌山市十番丁 19 Wajima 十番丁 3 階 

TEL：（073）431－7376 FAX：（073）422－0416 

E-mail：info@w-keikyo.com 


